
Vuggestuen Charlottehøj søger 2
pædagogmedhjælpere

Om jobbet:
Da 2 af vores medhjælpere skal ud at rejse og derefter ind og studere, søger vi 2 medhjælpere som
har lyst til at være en del af Vuggestuen Charlottehøj! Vi søger pædagogmedhjælpere som er vilde
med at være sammen med de 0-3-årige børn, og kan se sig selv være med til at skabe trivsel og
udvikling for en flok dejlige vuggestuebørn.
 
Din profil:

Måske har du erfaring med at arbejde med børn●

Du er udadvendt og klar til at slippe tøjlerne, lege og slå dig løs til trommer og sang. ●

Du kan holde begge ben på jorden, også når der er travlt. ●

Du har lyst til at lære en masse om små børns udvikling. ●

Du er nærværende i relationer, og kan se dig selv være med til at skabe trivsel og udvikling

for børnene.

●

Du er fleksibel og mødestabil●

Du er hjælpsom, kan tage ansvar og er klar på praktiske arbejdsopgaver●

Du har et godt overblik, kan tage imod instrukser og bede om hjælp.●

Du er klar til at møde både børn og forældre med åbenhed og glæde, og til at dele små gode

fortællinger fra børnenes hverdag.

●

Derfor skal du vælge os:

Hos os vil du opleve en god stemning og et godt samarbejde med fælles fokus på løsning af de
arbejdsopgaver, der er i en vuggestue. Vi er et hus med mange pædagoger, der har en masse
erfaringer, som vi gerne vil dele ud af.  Kerneopgaven i vuggestuen Charlottehøj er at understøtte
”det gode børneliv”, hvor det at være barn har værdi i sig selv, og hvor vi arbejder bevidst med at
sikre børnene trygge relationer til omsorgsfulde og nærværende voksne. I vuggestuen Charlottehøj
er alle børn en vigtig del af fællesskabet. Vi arbejder derfor med at sikre, at alle børn er en del af et
børnefællesskab med plads til forskellighed og omsorg for hinanden. Dette gør vi i en hverdag med
leg, udeliv og sang og rytmik. 
 
Ugentligt timetal: 
Begge stillinger er på 37 timer. Stillingerne ønskes besat til d. 18. maj og den 8. juni 2026 eller
snarest derefter.

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  
 
Der er ansøgningsfrist d. 5. maj. Vi afholder løbende samtaler. 

Om os:
Vuggestuen Charlottehøj er normeret til 39 dejlige børn (0-3 år), fordelt på tre stuer. Vi arbejder
aldersopdelt med to stuer for de yngste børn og en stue for vuggestuens ældste børn. Du vil blive
ansat i huset og timerne kan derfor være fordelt på alle husets stuer. Du vil blive en del af en
personalegruppe på 12 medarbejdere. Fysisk ligger huset placeret i udkanten af Finnebyen på
grænsen mellem Aarhus N og V. Vuggestuen Charlottehøj er en del af Dagtilbud Hasle.

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/


Du skal forvente en stilling med både pædagogiske og praktiske opgaver. Du vil få vejledning i det
pædagogiske arbejde af vuggestuens pædagoger. Der vil være skiftende arbejdstider i tidsrummet
6.30-17, samt aftenmøder ca. en gang om måneden. 
 
Hvis du vil vide mere:
Kig på vores hjemmeside: Vuggestuen Charlottehøj
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til: Kathryn Nielsen på tlf. 40 12 46 27
 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
 
 

https://dagtilbudhasle.aarhus.dk/vores-afdelinger/vuggestuen-charlottehoej/
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